
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

24.06.2019 г.                                    г. Аксай                                                                 № 562 

 

Об условиях приватизации  

муниципального имущества 

 

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001 №178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии с решением 

собрания депутатов Аксайского городского поселения от 21.03.2019 № 212 "О внесении 

изменений в решение собрания депутатов Аксайского городского поселения от 31.01.2019 №205 

"Об утверждении плана приватизации муниципального имущества Аксайского  городского 

поселения на 2019 год",- 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Приватизировать путем продажи муниципальное имущество на открытом по составу 

участников аукционе с закрытой формой подачи предложений о цене: 

- транспортное средство – экскаватор одноковшовый ЭО-2621 В-3, 1991 года выпуска, 

заводской № машины (рамы): 12537/718441, цвет кузова красно-белый, двигатель №8Е2564, 

государственный регистрационный знак 61 ОС 0923, 

- транспортное средство – погрузчик фронтальный пневмоколесный ЗТМ – 216.А,  2005 

г.в., заводской номер машины: 152, цвет желтый, государственный регистрационный знак 61 НС 

49-81, 

- транспортное средство – машина дорожная комбинированная, модель 593620 МДК-

433362, 2002 г.в., VIN Х3D59362020000379, цвет белый, государственный регистрационный знак 

С 876 ХН61 rus, 

- транспортное средство – машина дорожная клмбинированная ЭД 405 А2 КАМАЗ 65111,  

2010 г.в., VIN X5V696632A0002785, цвет оранжевый, государственный регистрационный знак 

Н573КУ161/rus, 

- транспортное средство – мусоровоз КО-440-4К1, 2012 г.в., VIN XVL4832А1С0000132, 

цвет оранжевый, государственный регистрационный знак С932РО161, 

- транспортное средство – трактор ДТ-75 ДЕРС2,2006 г.в., заводской номер машины 

735870, цвет красный, государственный регистрационный знак 61НС9484, 

- транспортное средство – трактор Беларус 82.1.57, 2004 г.в., заводской номер машины 

08110519, цвет синий, государственный регистрационный знак 61ОТ2354. 

2. Установить начальную цену муниципального имущества, указанного в п.1 настоящего 

постановления, определенную на основании отчетов независимого оценщика, составленных в 

соответствии с законодательством Российской Федерации об оценочной деятельности, согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации Аксайского городского поселения Бобкова Д.А. 

 

Глава Администрации 

Аксайского городского поселения                                                                                  А.М. Агрызков  

                                                    
 

Проект постановления вносит 

сектор муниципального имущества 

 

Приложение № 1  



к проекту постановления Администрации  

Аксайского городского поселения 

от _________ г. № _____ 

 

 

 

№
 л

о
т
а

 
 

 

 

 

 

Характеристика 

Год выпуска 

 

Стартовая 

цена, руб., без 

НДС 

Сумма задатка, 

руб. 

 

 

 

 

Информация 

о 

предыдущих 

торгах 

 

1 2 3 5 6 8 

1 Транспортное средство –  экскаватор 

одноковшовый ЭО-2621 В-3, 

заводской № машины (рамы): 

12537/718441, цвет кузова красно-

белый, двигатель №8Е2564, 

государственный регистрационный 

знак 61 ОС 0923 

1991 138 375,00 

Отчет  от 

10.06.2019 

№ 16456/06-19  

27 675,00 26.09.2017 

аукцион не 

состоялся в 

виду 

отсутствия 

поданных 

заявок 

2 Транспортное средство – погрузчик 

фронтальный пневмоколесный ЗТМ – 

216.А, заводской номер машины: 152, 

цвет желтый, государственный 

регистрационный знак 61 НС 49-81 

2005 556 875,00 

Отчет от 

10.06.2019 

№16458/06-19 

111 375,00 - 

3 Транспортное средство – машина 

дорожная комбинированная, модель 

593620 МДК-433362, VIN 

Х3D59362020000379, цвет белый, 

государственный регистрационный 

знак С 876 ХН61 rus 

2002 228 000,00 

Отчет от 

10.06.2019 

№16459/06-19 

45 600,00 - 

4 Транспортное средство – машина 

дорожная комбинированная ЭД 405 

А2 КАМАЗ 65111,  VIN 

X5V696632A0002785, цвет 

оранжевый, государственный 

регистрационный знак 

Н573КУ161/rus 

2010 1 230 250,00 

Отчет от 

10.06.2019 

№16457/06-19 

246 050,00 - 

5 Транспортное средство – мусоровоз 

КО-440-4К1, VIN 

XVL4832А1С0000132, цвет 

оранжевый, государственный 

регистрационный знак С932РО161 

2012 765 870,00 

Отчет от 

18.03.2019 

№15894/03-19 

153 174,00 - 

6 Транспортное средство – трактор ДТ-

75 ДЕРС2, заводской номер машины 

735870, цвет красный, 

государственный регистрационный 

знак 61НС9484 

2006 326 325,00 

Отчет от 

18.03.2019 

№15895/03-19 

65 265,00 - 

7 Транспортное средство – трактор 

Беларус 82.1.57,  заводской номер 

машины 08110519, цвет синий, 

государственный регистрационный 

знак 61ОТ2354 

2004 435 813,00 

Отчет от 

18.03.2019 

№15896/03-19 

87 162,60 - 


